MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

EDITAL Nº. 11 DE 05 DE SETEMBRO DE 2022.

PLANO ANUAL DE CAPACITAÇÃO DOS(AS) SERVIDORES(AS) DOCENTES - AFASTAMENTO
PARA CURSAR PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - 2023

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Avaliadora, designada pela CIRCULAR 14/2022 - CP-GOIOEST/IFG, DE 5
DE SETEMBRO DE 2022, no uso das atribuições estabelecidas no item 9 do Edital nº 11/2022, torna
pública o Resultado Preliminar dos(as) servidores(as) docentes interessados no afastamento para
cursar pós-graduação stricto sensu, 2023/1:

Classificação Candidatos(as) Pontuação

1º Ingrid Aline de Jesus 331,3

2º Eliene Lacerda Pereira 275,4

3º Hellen da Silva Cintra de Paula 260,6

4º Débora Caldas Marques 253,0

5º Mônica Pereira Soares 74,0

Comissão Avaliadora

Circular 14/2022 - CP-GOIOEST/IFG, de 5 de setembro de 2022

Nome Matrícula

Dayanna Pereira dos Santos 2103675

Francisco Marcelo Bessa 1383020

Karla de Aleluia Batista 2288416

	Documento assinado eletronicamente por: